



Holdingselskabet Freisleben Invest ApS

Langelinie 92
5230 Odense M
CVR-nr. 20612932

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Ulrik Ditlev Freisleben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Freisleben Invest ApS

Langelinie 92

5230 Odense M

CVR-nr.: 20612932

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ulrik Ditlev Freisleben

Lykke Tove Freisleben

Direktion

Lykke Tove Freisleben, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på (19) t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.898)	(22.623)
Andre finansielle indtægter		104.988	200.776
Andre finansielle omkostninger	1	(87.726)	(9.828)
Resultat før skat		(17.636)	168.325
Skat af årets resultat	2	0	(13.662)
Årets resultat		(17.636)	154.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Overført resultat		(177.636)	(5.337)
Resultatdisponering		(17.636)	154.663

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.235.462	2.457.679
Andre tilgodehavender		1.076.804	1.143.111
Finansielle aktiver		3.312.266	3.600.790
Anlægsaktiver		3.312.266	3.600.790
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Tilgodehavende skat		21.673	0
Tilgodehavender		111.673	90.000
Likvide beholdninger		132.454	49.921
Omsætningsaktiver		244.127	139.921
Aktiver		3.556.393	3.740.711

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.258.784	3.436.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Egenkapital		3.543.784	3.721.420
Skyldig skat		0	6.682
Anden gæld		12.609	12.609
Kortfristede gældsforpligtelser		12.609	19.291
Gældsforpligtelser		12.609	19.291
Passiver		3.556.393	3.740.711
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.436.420	160.000	3.721.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	(177.636)	160.000	(17.636)
Egenkapital ultimo	125.000	3.258.784	160.000	3.543.784

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	546	63
Dagsværdireguleringer	85.245	7.184
Øvrige finansielle omkostninger	1.935	2.581
	87.726	9.828

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	13.662
	0	13.662

3 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	2.235.462
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(77.711)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
